第 287 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 27 年 3 月 18 日（水）  15 時 50 分～15 時 53 分

２ 場 所  新潟大学駅南キャンパス ときめいと 講義室Ａ

３ 出席者 構成員７名：

学長，菅原理事，大浦理事，高橋理事，金子理事，鈴木理事，澤

田理事

       監事２名：

        田代監事，近野監事

       その他出席者６名：

        河本総務部長，石川研究企画推進部長，渡邊財務部長，泉井学務

部長，藤本施設管理部長，宮田病院事務部長

４ 議 事

（１）平成 28 年度改組計画等について

平成 28 年度改組計画等（教職大学院の設置及び教育学研究科修士課程の入

学定員の減）について審議が行われ，承認された。

（２）平成 26 年度補正予算について

平成 26 年度補正予算第 2 号について審議が行われ，承認された。

（３）平成 27 年度予算について

平成 27 年度予算について審議が行われ，承認された。

（４）年度計画（平成 27 年度）について

年度計画（平成 27 年度）について審議が行われ，承認された。

（５）国立大学法人新潟大学受託研究取扱規程の一部改正について

国立大学法人新潟大学受託研究取扱規程の一部改正について審議が行われ，

承認された。

（６）国立大学法人新潟大学業務方法書の一部変更について

国立大学法人新潟大学業務方法書の一部変更について審議が行われ，承認

された。